
Při cvičení je důležité mít spolehlivý způsob, 
jak sledovat čas. Sledování času dodává 
tréninku strukturu a měřitelnost, což je velmi 
motivující, ale také usnadňuje neustálé 
zlepšování, a tím i dosahování cílů. 
Multifunkční časovač je při cvičení snadno 
viditelný a dává zvukový a vizuální signál, který 
jasně ukazuje, kdy začít a kdy ukončit aktivity. 

 
K dispozici je 5 funkcí časovače 1. Stopky, 2. 
Časovač Tabata (20/10 s), 3. Intervalový 
časovač (30/10 s), 4. HIIT (40/20 s), 5. 
Minutovník (60 s)

Multi časovač Robinia
FRO222

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FRO222-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 44x29x179 cm
Věková skupina 13+
Kapacita (uživatelé) 4
Možnosti barev n

1 / 07/01/2024



Reflexní LCD displej má čtyři číslice o výšce 
100 mm, vynikající venkovní viditelnost a široký 
pozorovací úhel. LCD displej má nízkou 
spotřebu energie, je napájen 8 vyměnitelnými 
AA bateriemi s životností více než 2 roky.

Přední panely jsou vyrobeny z UV 
stabilizovaného polykarbonátu. UV stabilizace 
zabraňuje tomu, aby transparentní panely 
časem zežloutly, a zajišťuje mechanické 
vlastnosti.Grafické tisky jsou přidávány 
unikátním vícevrstvým tiskovým procesem, kdy 
vnitřní vrstva je obraz a vnější průhledná vrstva 
funguje jako ochrana. Lak je na vodní bázi a UV 
stabilizovaný, aby se zabránilo vyblednutí.

Tlačítka a kryt pro tlačítka jsou vyrobeny z 
polyamidu (PA6). Tlačítka obsahují magnet, 
který při stisknutí tlačítka aktivuje bezkontaktní 
jazýčkový spínač. Tím je zajištěna vysoká 
životnost systému.

There are 5 timer functions1. Stopwatch 2. 
Tabata Timer (20/10 sec)3  Interval Timer (30/10 
sec)4. HIIT (40/20 sec)5. EMOM (60 sec)

Reproduktor je piezoelektrický s hlučností 90 
dB a nízkou spotřebou. Jako zdroj energie 
používáme osm standardních AA 1,5V 
vyměnitelných baterií s kapacitou 
2,95Ah.Předpokládaná životnost baterií je dva 
roky v závislosti na použití. Baterie se 
doporučuje kontrolovat ročně. Baterie jsou 
umístěny ve dvou uzavřených bateriových 
boxech s krytím IP65.

Sloupky Robinia jsou vyrobeny z odkorněných a 
bez mízy kmenů Robinia v různých rozměrech. 
Robinia je původní evropský druh dřeva s 
vysokou pevností a přirozenou odolností v 
různých klimatických podmínkách. Nízký stupeň 
výroby umožňuje velmi přirozený vzhled, takže 
sloupky jsou do určité míry ohnuté a navinuté.

 

Multi časovač Robinia
FRO222

Položka č. FRO222-1001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 1,5
Objem výkopu 0,03 m³
Objem betonu 0,01 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 80 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Hliníkové svorky 10 let
EcoCore HDPE Celoživotní
Elektronika 2 roky
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 07/01/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FRO222-1001 53,30 0,95 11,21

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 07/01/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FRO222



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Multi časovač Robinia
FRO222

4 / 07/01/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/27eb73c7-0285-4ba1-975b-be42e3e42607/FRO222_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/d81b37ba-7d47-4058-8c8d-19f10572f555/FRO222_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

